



28 augusti 2013

Svenska Kennelklubben

Centralstyrelsen
163 85 SPÅNGA

Svenska Brukshundklubben

Förbundsstyrelsen

Box 4
123 21 Farsta

08-505 87501

Gällande tankningsavgift från SKK Hunddata

Svenska Brukshundklubben (SBK) utvecklade för tre år sedan systemet SBK Tävlings, vilket ska användas för anmälan, tävlingsadministration och resultatrapportering för våra tävlingar och prov. Detta har markant förbättrat hanteringen gällande inrapporteringen av prov- och tävlingsresultat för stambokföring.

För att öka kvaliteten på de resultat som rapporteras för stambokföring har en webbservicefunktion upprättats till SKK Hunddata. Detta för att, när en ny hund läggs in i SBK Tävlings, stämma av att det är rätt hund som har registrerats.

Vid starten av SBK Tävlings kontrollerades uppgifterna och hundens namn lades till i SBK Tävlings. Det var enda gången denna hund behövde kontrolleras gentemot SKK Hunddata, då informationen om registreringsnummer och hundens namn sparades i SBK Tävlings. SKK har sedan meddelat SBK att detta förfaringssätt inte kan fortsätta, utan att SKK avser ta betalt för hundinformationen för varje gång den inlagda hunden anmäls till tävling eller prov via SBK Tävlings. Visserligen till ett lägre pris än vad som är brukligt då vi själva har utvecklat vårt tävlings- och inrapporteringssystem.

SBK anser att denna debiteringsform är orimlig. Som exempel kan nämnas agility, vilket som bekant är en tävlingsform med många tävlingar. I det fall en person anmäler sin hund till 20 olika lopp för de kommande månaderna, betyder det att SBK debiteras 40 kronor. Med tanke på att vi har ungefär 100.000 anmälningar per år i endast agility kan man räkna ut att det blir en ansenlig summa som debiteras för att SBK ska kunna säkerställa att resultat ska kunna registreras på ett riktigt sätt hos SKK. Till detta kommer alla övriga tävlings- och provformer, vilket troligtvis leder till en årlig debitering om 250.000 till SBK. Utöver detta tillkommer avgiften för den faktiska stambokföringen.

Konsekvensen av detta kan komma att leda till att vi även på grund av denna avgift blir tvungna att höja startavgifterna gällande alla prov- och tävlingsformer, vilket troligtvis kommer påverka antalet tävlings- och provstarter i negativ riktning.

Svenska Brukshundklubbens förbundsstyrelse önskar en dialog med SKK i denna fråga, vilken givetvis kan föras samtidigt som diskussionen gällande stambokföring av agilityresultat.

Enligt uppdrag

Peter Rimsby
Generalsekreterare